209, p. 438.

Druck: P. P. Panaitescu, Documentcle Tarii Romane§ti, Bd. 1, Bukarest 1938, 280
Nr. 120. Documentc privind istoria Romanici. B. fsra Romaneasca. Bd. 1, Bukarest
1953, 150 Nr. 146. Documenta Romaniae historica. B. Tara Romaneasca. Ed. 1,

Bukarest 1966, 240 Nr. 144.

Unvollstandig: D. Furnica, Documcntc privitoare la comcrtul romanesc 1473— 1868.

Bukarest 1931, 1 Nr. 1.

3962

Klausenburg 1473 Juli 15. Der siebenbtirgische Woiwode Blasius Magyar legt

dem Kronstddter Ratnahc.fur dcn Kbnig als Absteigequartier cin neucs Haus zu

bauen.

Orig. Pap. .\rh. St. Bra^ov, Fronius I, 36, Sicgel war auf dcr Riickscite aufgcdriickt

.

Salutem et honorem prudentes et circumspecti viri amici nobis honorandi. Da-
tur nobis intelligi per nobiles viros castellanos de Therch, quomodo do-

mus domini et domini nostri gratiosi regis Hungariae aliquid modicum de-

sertum pareretur, scilicet unum domum aedificari. Quare vobis committimus
per praesentes atque rogainus diligeiiter. quatenus illuin unum domum labo-

rari ac aedificari facere^ velitis. ut dum et quando dominus noster rex venerit

vel nos ut habere- valleat et valleamus in eisdem descensum* facere.

Datum Clusvar in festo divisionis apostolorum, anno domini millesimo qua-

dringentesimo septuagesimo tertio.

Blasius Magiar vayuoda Transsilvanensis Siculorumque comes.
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Auf der Ruckseile Adiesse: Prudentibus et circumspectis viris iudici, iuratisque
civibus civitatis Brassouiensis amicis suis honorandis.

' Vorlage facerere. " Vorlage descensum.
' Vorlage haberere.

3963

Hermannstadt 1473 Aujjust 10. Der Hermannstadier Rat ersuchl den Rat von

Bistritz, in Angelegenheit des Zwaniigsten ebenfalls in Ofen vorstellig zu werden.

Orig. Pap. Arh. St. Clui-Napoca, Archiv dcr Stadt Bistrita Nr. 703. Siegel war in

griines Wachs zuin Verschluss aufgedriickt.

Regest: Berger, Urkunden-Regestcn 46 Nr. 263.

Prudentes et circumspecti viri domini et fratres nobis singulaiiler honorandi.
Nam iuxta petit? et conclusionem domini iudicis vestrae civitatis cum domino
nostro magistro civium pridie in Cohvswar mutuo habita in facto vigesimae seu

vectigalis sacrae rcgni coronae partiuin Transsilvanarum unde nosci dignentur
vestrae fidelilates, quod nos pro (alibus ncgotiis nuntios nostros ad regiam
maiestatem missuros^ delectos iam inittemus. Ideo et vos, quos e medio vestri

in ipso facto mitl[endos]- delegistis ituros, ut omnino et indilate ad diem
dominicam mox pos[t festum assumplij^onis virginis gloriosae festum Budae
studeant comparere et quic[quam]^ pro comodis vestris et nostris iidem eff icere